
96 97

VÝHODY A POUŽITÍ

STAVEBNÍ MATERIÁL

�

MONTÁŽ DOPORUČENÁ ZATÍŽENÍ

Průvlaková montážROZMĚRY

10 0,55

TAHOVÁ SÍLA NREC [kN]

Pro upevnění: Fasádních spodních konstrukcí, opláštění, kabelových kanálů, úhlových konzol, L-profilů, dřevěných a 
kovových konstrukcí, atd.

OZNAČENÍ DÉLKA 
ŠROUBU

 [MM]

Ø VRTÁNÍ 
[MM] 

MIN.
HLOUBKA 
VRTÁNÍ 
[MM]

Ø VYVRTANÉ-
HO OTVORU 

V NÁSTAVBO-
VÉM DÍLU

[MM]

MAX.
TLOUŠŤKA 
PŘÍPOJE 

[MM]

HLOUBKA 
UKOTVENÍ

[MM]

KROUTÍCÍ 
MOMENT

[Nm]

POHON OBSAH
[KUSŮ]

KÓD

10X110/10 110 4 50 10 10 100 12 TX 30 100 697603

10X160/60 160 4 50 10 60 100 12 TX 30 100 697604

ŠROUBY SE ZÁPUSTNOU HLAVOU

TECHNICKÉ ÚDAJE

ŠROUBY SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU

10X110/10

Ø šroubu
Délka šroubu
Max. tloušťka přípoje

10X110/10 110 4 50 10 10 100 12 SW 10 100 697601

10X160/60 160 4 50 10 60 100 12 SW 10 100 697602

� Strojní aplikace – sériová montáž v jednom pracovním kroku při montáži skrz ušetří až 50% času a nákladů

�  Šroubová kotva - estetický tvar hlavy bezprostředně po zašroubování

� Demontáž beze zbytků – ideální pro dočasné upevnění

� Zvýšená nosnost – jednoduše zašroubovat bez předvrtání do příslušně měkkého porobetonu, samořezný závit

Šroub se šestihrannou hlavou Šroub se zápustnou hlavou

Pro upevnění: garnýží, vestavěných skříní, malých nástěnných polic, kuchyňských závěsných skříněk, atd.

DOPORUČENÁ ZATÍŽENÍ

ROZMĚRY TAHOVÁ SÍLA NREC [kN]

M6 0,40 0,35

M8 0,60 0,50

MONTÁŽ

Předsazená montáž a průvlaková montáž

VÝHODY A POUŽITÍ

STAVEBNÍ MATERIÁL

� �

OZNAČENÍ Ø KOTVY  
[MM] 

ZÁVIT DÉLKA ZÁVITU 
 [MM]

DÉLKA KOTVY 
 [MM]

Ø VRTÁNÍ 
[MM] 

MIN.
HLOUBKA 
VRTÁNÍ
[MM]

OBSAH
[KUSŮ]

KÓD

M6X23 8 M6 17 23 8 30 100 062450

M8X28 10 M8 22 28 10 38 100 062460

TECHNICKÉ ÚDAJE

M6X23

Závit
Délka kotvy

� Malá hloubka vrtání – použití je možné při minimální tloušťce materiálu, nižší náročnost na vrtání

�  Vícenásobné použití – je možné vícenásobné uvolnění a upevnění dílu

� Vroubkovaná povrchová struktura – neprotáčí se v otvoru

� Materiál odolný proti korozi – lze použít ve vnitřním i venkovním prostředí

� Bez aplikačního nářadí – snadná, ale spolehlivá montáž

Šrouby do 
porobetobu

PBS
POZINKOVANÉ

Mosazná 
expanzní kotva

MS
MOSAZNA HMOŽDINKA 




